SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3183/2015

            REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.023822/2015-
03,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora  CRISTINA LUCIA DIAS VAZ, matrícula

SIAPE n°  0328029,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para

responder pela Coordenadoria Geral,  CD-04,  da Assessoria de educação à Distância,

no período de 07 a 11 de setembro de 2015,  em razão do afastamento do titular

JOSE MIGUEL MARTINS VELOSO, para participar do Fórum de Dirigentes, realizado

na Universidade Federal do ABC.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 3183/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy